
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
RĪGAS DOMES IZGLĪTĪBA, KULTŪRAS UN SPORTA DEPARTAMENTS 

 

INTEREŠU UN PIEAUGUŠO NEFORMĀLĀS IZGLĪTĪBAS 

PROGRAMMU LICENCĒŠANAS KOMISIJA 
Krišjāņa Valdemāra iela 5, Rīga, LV-1010, tālrunis 67026802, e-pasts: dijl@riga.lv 

 

Rīgā 

 

 31.08.2022. Nr. DIJL-22-141-nd 

    

Uz 04.08.2022 Nr. --- 

 

Biedrība “Bērnu pieskatīšanas un 

attīstības centrs "Bērnības sala"” 

bernibassala@inbox.lv 

Par licences izsniegšanu 

 

Interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisija 

(turpmāk tekstā – Komisija) ir saņēmusi Biedrības “Bērnu pieskatīšanas un attīstības centrs 

"Bērnības sala"”, reģistrācijas Nr.40008287998, iesniegumu un tam pievienotos 

dokumentus interešu izglītības programmu “Bērns un pasaule, kurā mēs dzīvojam 

(bērniem vecumā no 1 līdz 7 gadiem)”, “Aplicēšanas un konstruēšanas nodarbības 

“Krāsainā pasaule” (bērniem vecumā no 1,5 līdz 7 gadiem)”, “Veidošanas nodarbības 

“Krāsainā pasaule” (bērniem vecumā no 1,5 līdz 7 gadiem)”, “Zīmēšanas nodarbības 

“Krāsainā pasaule” (bērniem vecumā no 1,5 līdz 7 gadiem)” un “Radošas un attīstošas 

rotaļas un spēles (bērniem vecumā no 1,5 līdz 7 gadiem)” licencēšanai. 

Izvērtējot iesniegtos dokumentus, Komisija konstatē un secina, ka Biedrības “Bērnu 

pieskatīšanas un attīstības centrs "Bērnības sala"” iesniegums un tam pievienotie 

dokumenti interešu izglītības programmu “Bērns un pasaule, kurā mēs dzīvojam (bērniem 

vecumā no 1 līdz 7 gadiem)”, “Aplicēšanas un konstruēšanas nodarbības “Krāsainā 

pasaule” (bērniem vecumā no 1,5 līdz 7 gadiem)”, “Veidošanas nodarbības “Krāsainā 

pasaule” (bērniem vecumā no 1,5 līdz 7 gadiem)”, “Zīmēšanas nodarbības “Krāsainā 

pasaule” (bērniem vecumā no 1,5 līdz 7 gadiem)” un “Radošas un attīstošas rotaļas un 

spēles (bērniem vecumā no 1,5 līdz 7 gadiem)” licencēšanai ir pamatots un atbilst Rīgas 

domes 2007.gada 6.marta saistošajiem noteikumiem Nr.73 „Par interešu un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanu”. 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 16.punktu, 46.panta piekto 

daļu un 47.panta trešo daļu, kā arī Rīgas domes 2007.gada 6.marta saistošo noteikumu 

Nr.73 „Par interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 8.punktu, 

Komisija nolemj: 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

1. Izsniegt licences Biedrībai “Bērnu pieskatīšanas un attīstības centrs "Bērnības 

sala"” interešu izglītības programmas “Bērns un pasaule, kurā mēs dzīvojam 

(bērniem vecumā no 1 līdz 7 gadiem)”, “Aplicēšanas un konstruēšanas 

nodarbības “Krāsainā pasaule” (bērniem vecumā no 1,5 līdz 7 gadiem)”, 

“Veidošanas nodarbības “Krāsainā pasaule” (bērniem vecumā no 1,5 līdz 7 

gadiem)”, “Zīmēšanas nodarbības “Krāsainā pasaule” (bērniem vecumā no 1,5 

līdz 7 gadiem)” un “Radošas un attīstošas rotaļas un spēles (bērniem vecumā 

no 1,5 līdz 7 gadiem)” īstenošanai. 

2. Noteikt licenču derīguma termiņu līdz 10.08.2024. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta 

departamenta Interešu un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas komisijas 

priekšsēdētāja  S.Cīrule 

 

 
Ločmele 67026835 

  

  
 


